é Cuxhaven-Altenbruch, PLS vom 18.-19

il Ergebnisliste - 11/2 Reitpferdepriifung - 4-j. Pferde

Preis von Hof Warningsacker
Rudolf Kamps Erinnerungsprifung

Startfolge: ab |

Nennungen: 25 Starter:

10

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebé&ude
2

Abzg.

Summe
Gewinn

1 425

2 213

3 413

4 640

Quintess W
04 j. Hann Df S V: Quaterhall MV: Wolkenstein Il

Henjes,Steffen
GER/RV Bilkau

Fallada HE
04 j. Hann Schwb S V: Fiirstenball MV: Lemon Park

Henjes,Steffen
GER/RV Biilkau

Queen Bee 9
04 j. Old Db S V: Quadroneur MV: Wolkenstein Il

Scholz,Jendrick
GER/RV Bilkau

What a man 2
04 j. Hann H V: Weltruhm MV: Dacaprio
Prigge,Elisa

GER/RFYV Estetal e.V.

9.00

8.00

8.00

8.00

7.50

8.50

7.50

8.00

8.00

7.00

8.00

7.50

9.00

8.00

7.50

7.50

8.50

8.00

8.00

7.50

8.40
33,00

7.90
27,00

7.80
23,00

7.70
20,00

Reserve
5 222

5 252

7 409

8 182

Fee 919
04 j. Hann B S V: Foundation MV: Weltmeyer

Peters,Christiane
GER/RFV Engelschoff e. V.

Furstin Roxanne
04 j. Hann F S V: Furst Nymphenburg | MV: Rotspon

Tamm,Petra
GER/Hadler RC Altenbruch

Quallimero

04 j. Hann R W V: Quasar de Charry MV: Matcho AA
Stolter,Alina Kristin

GER/Hadler RC Altenbruch

Dorite B

04 j. Hann Df S V: Dannebrog MV: Aarking xx
Bischoff,Sarah

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

7.50

7.00

7.50

7.00

7.50

8.00

8.50

7.50

7.50

7.00

6.50

7.00

7.50

8.00

7.00

7.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.60

7.60

7.30

7.10

n.platziert
9 457

10 202

Roxanna 34

04 j. Hann Db S V: Rousseau MV: Rotspon
Bardenhagen,Anika

GER/RV Barchel u.Umg. e.V.

Escurio

04 j. Hann B W V: Earl MV: Laurentio

Wojahn,lIrina
GER/Otterndorfer RC

7.00

6.50

7.50

6.50

7.00

5.50

7.50

7.50

5.50

6.00

6.90

6.40

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgeméfe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Henning Steinhoff

Nina Horstkemper

Stand:

19.06.2016 12:00:00

1

Gesamt Geldpreis :

103,00



